
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/385/22 
RADY GMINY DŹWIERZUTY 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Dźwierzuty do roku 2030 pn.: „Strategia Rozwoju Gminy Dźwierzuty 2030”, w tym trybu jej konsultacji 

 Na podstawie art. 10e ust.1. i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), w związku z art. 3 pkt. 3 i art. 9 pkt 5 ustawy 
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i harmonogram prac nad przygotowaniem projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Dźwierzuty do roku 2030 pn.: „Strategia Rozwoju Gminy Dźwierzuty 2030”, w tym tryb konsultacji, o których 
mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dźwierzuty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Arkadiusz 
Aleksander Nosek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 5648



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLVII/385/22 

Rady Gminy Dźwierzuty 

z dnia 21 listopada 2022 r.  

 

 Tryb i harmonogram opracowania Strategii Rozwoju Gminy Dźwierzuty do roku 2030 

pn.: „Strategia Rozwoju Gminy Dźwierzuty 2030”  

 

 Na prace związane z przygotowaniem projektu Strategii Rozwoju Gminy Dźwierzuty  

do roku 2030 pn.: „Strategia Rozwoju Gminy Dźwierzuty 2030” składają się w szczególności: 

 

Lp. Wyszczególnienie działań Termin realizacji 

1 

Przyjęcie trybu i harmonogramu prac nad 

przygotowaniem projektu „Strategia Rozwoju Gminy 

Dźwierzuty 2030” przez Radę Gminy Dźwierzuty w 

drodze uchwały  

XI 2022 

2 

Przeprowadzenie kampanii informacyjno-promocyjnej 

o przystąpieniu do opracowania projektu „Strategia 

Rozwoju Gminy Dźwierzuty 2030”  

XI-XII 2022 

3 

Opracowanie diagnozy społecznej, gospodarczej i 

przestrzennej z uwzględnieniem obszarów 

funkcjonalnych  

XII 2022 - I 2023 

4 

Warsztaty strategiczne Gminnego Zespołu/spotkania 

robocze/ z udziałem członków Komisji stałych Rady 

Gminy Dźwierzuty 

I 2023 

5 
Opracowanie kwestionariusza ankiet, ankietowanie, 

opracowanie wyników ankiet 
XII 2022 - I 2023 

6 

Wypracowanie celów strategicznych i operacyjnych 

do projektu „Strategia Rozwoju Gminy Dźwierzuty 

2030” 

II 2023 

7 

Weryfikacja zaproponowanych celów w kontekście 

uwarunkowań formalnych, ekonomicznych, 

administracyjnych, politycznych – konsultacje 

społeczne, w tym z sąsiednimi gminami  

II-III 2023 

8 
Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników 

konsultacji oraz jego publikacja 
III 2023 

9 

Wysłanie wniosków do Regionalnego Dyrektora 

Ochrony Środowiska oraz Państwowego 

Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego o wydanie 

opinii w sprawie konieczności lub jej braku 

sporządzenia prognozy oddziaływania na środowisko 

III 2023 

10 

Sporządzenie prognozy w przypadku stwierdzenia 

konieczności przeprowadzenia strategicznej oceny 

oddziaływania na środowisko oraz jej zakresu 

IV-V 2023 

11 

Opracowanie i przedłożenie projektu strategii rozwoju 

gminy „Strategia Rozwoju Gminy Dźwierzuty 2030” 

do publicznego wglądu z możliwością wnoszenia 

uwag 

oraz wystąpienie z pisemnym zaproszeniem do 

konsultacji do właściwego dyrektora regionalnego 

V-VI 2023 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5648



zarządu gospodarki wodnej Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

12 

Przedłożenie projektu strategii rozwoju gminy 

„Strategia Rozwoju Gminy Dźwierzuty 2030” wraz ze 

sprawozdaniem z ewaluacji ex-ante Zarządowi 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego do 

zaopiniowania i uzyskanie stosownej opinii 

VII-VIII 2023 

13 

Przyjęcie „Strategii Rozwoju Gminy Dźwierzuty 

2030” przez Radę Gminy Dźwierzuty w drodze 

uchwały 

IX 2023 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5648


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-15T11:12:18+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




